[bookmark: _GoBack]丰都县农业农村委员会
关于2025年丰都县新增监测对象名单公告
（3月第三批）

根据防返贫监测帮扶《工作指南》要求，通过农户申请、入户核实、村级民主评议（公示）、乡镇（街道）联合审核、大数据比对、县级部门审定等程序识别认定后，同意将以下人员确定为新增监测对象，现予以公告（名单附后）。
监督电话：023-70605039

丰都县农业农村委员会
2025年3月27日

2025年丰都县新增监测对象公告名单

	序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	村民小组
	姓名
	与户主关系
	主要返贫（致贫）风险
	监测对象类别

	1
	仙女湖镇
	竹子社区
	3组
	秦时明
	户主
	因病
	突发严重困难户

	2
	仙女湖镇
	竹子社区
	3组
	秦怀友
	之子
	因病
	突发严重困难户

	3
	仙女湖镇
	竹子社区
	3组
	秦怀娟
	之女
	因病
	突发严重困难户

	4
	仙女湖镇
	竹子社区
	3组
	秦怀红
	之子
	因病
	突发严重困难户

	5
	双路镇
	安宁场村
	3组
	陈光明
	户主
	因病
	突发严重困难户

	6
	双路镇
	安宁场村
	3组
	陈少林
	之子
	因病
	突发严重困难户

	7
	包鸾镇
	华坪村
	5组
	孙顺平
	户主
	因学
	脱贫不稳定户

	8
	包鸾镇
	华坪村
	5组
	孙承鑫
	之子
	因学
	脱贫不稳定户

	9
	包鸾镇
	华坪村
	5组
	 孙承炜
	之子
	因学
	脱贫不稳定户

	10
	包鸾镇
	华坪村
	6组
	蔡庆红
	户主
	因学
	突发严重困难户

	11
	包鸾镇
	华坪村
	6组
	蔡昌伦
	之子
	因学
	突发严重困难户